Poccuiickaa defepauus
KEMEPOBCKASA OB/TACTb - KY3BACC

TONKUHCKWIA MYHULMNANbHbIA OKPYT
AIMUHUCTPALINS
TOMKUHCKOIrO MYHULIUMAJIBHOIO OKPYTA

MNOCTAHOBJIEHVE

ot 17 peBpans 2023 roga Ne 229-n

r. Tonku

O 3akpenneHnn 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLuii 3a
KOHKPETHbIMU TEPPUTOPUSMM
TONKWHCKOr0 MyHMLMNaNbHOIO OKpyra

B cootBetcTBUY ¢ PefepasibHbIiM 3aKOHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-93 «O6
06LWMX NPUHLMNAX OpraHM3aumMmM MeCTHOro camMoyrnpas/ieHUs B POCCUIACKON
depepaumn», depepanibHbIM - 3aKOHOM 0T  29.12.2012 Ne 273-d3 «06
obpa3oBaHUM B POCCUIACKOM ®epepaumnn», npukasoMm MuHUCTepCTBA
MpocBeLLeHns  PoccuiicKoi ®epepaumm ot 02.09.2020 Ne 458 «O6
YTBEPXKAEHNW NOpsALKa MpuemMa rpaxaaH Ha oby4yeHve mo  06pa3oBaTe/bHbIM
nporpaMmmam Hada/lbHOro 0O6LLEero, OCHOBHOIO 0O0LIero, CcpeaHero O0O6LLEero
obpa3oBaHus»,  MpUKa3oM  MUWHMCTEpPCTBA  MPOCBELLEHMs  POCCUIACKOM
®epepaumm ot  08.10.2021 Ne 707 «O BHECEHUWM W3MEHEHWUA B MpMKa3
MwuHucTepcTBa NpoceelleHns Poccuiickor deaepauun ot 02 ceHTsopa 2020
Ne 458 «O6 yTBepXaeHun lMNopsaka nprvema Ha 0byyeHne NMo 06pa3oBaTe/bHbIM
nporpaMmMam Ha4asibHOro 06LLero, OCHOBHOIO O6LUEero W cpegHero 06LLero
obpa3oBaHUsA»,  MpuMKasoM  MUHWUCTEpPCTBA  NPOCBELLEHMs  POCCUIACKOMN
®epepaupm o1 30.08.2022 Ne 784 «O BHeCEHUW M3MEHEHWIA B MOPALOK Npuema
Ha 00yyeHMe no o06pa3oBaTefibHbIM MporpaMMam Haya/lbHOro  OOLLEro,
OCHOBHOro 006Lero u cpefHero o6ulero 06pasoBaHWs, YTBEPXKAEHHbIN
npvkasom MuHucTepcTBa npocseweHns  Poccuiickon  Pefepaymmn  OT
02.09.2020 No 458», npukazom MwuHucTepcTBa [NpocBeLLeHNs PoCCUIACKON
®epepaummn o1 15.05.2020 Ne 236 «O6 yTBepXAeHWM nopsgka npuéma Ha
00y4eHvie Mo ob6pasoBaTe/ibHbIM MporpaMmamM AOLLKO/IbHOM0 06pa3oBaHUs», B
Lensax ydyeta [feTeid, nognexawmx obyyeHuto o 06pa3oBaTe/bHbIM
nporpaMmamM  [OLIKO/IbHOTO, Haya/lbHOro  O6LLero, OCHOBHOrO  06LLero,



cpefHero  obuwlero  06pasoBaHWs,  afanTUPOBaHHLIM  06pPa30BaTe/bHbIM
nporpammam:

1 3akpenuTb  00pa3oBaTe/lbHble  OpraHu3auMM 32  KOHKPETHbIMU
TEepPpUTOPUAMN TONKMHCKOr0 MyHULMNAILHOIO OKPYra COr/laCHO NMPUIOXeHUIO
Ne 1K gaHHOMY MOCTaHOB/EHWIO.

2. Pa3mMecTUTb fJaHHOe MNOCTaHOBMEHME Ha OfuLMaIbHOM  caiTe
agMUHUCTPaUMN TOMKMHCKOr0 MYyHMUMNAIbHOrO OKpyra B WH(OPMAaLMOHHO-
TeNleKOMMYHUKALMOHHON CeTU «HTEpHET.

3. MocTaHOBMEHWE aAMUHUCTPALUN TONKMHCKOTO MYHULMNAILHOTO
pailoHa oT 09.03.2022 Ne 272-n «O 3aKpernieHnM 06pa3oBaTe/bHbIX
opraHu3aumii 3a KOHKPETHLIMU TEPPUTOPUAMU TONKUHCKOr0 MYHULMNILHOTO
OKpyra» npu3HaThb YTpaTUBLLMM CUny.

4. KOHTpONb 332  WCMONIHEHWEM  MOCTaHOB/IEHUA  BO3MOXWUTbL  Ha
3aMecTuTens rnasbl TONKUHCKOrO MYyHULMMA/ILHOTO OKpyra Mo CounaibHbIM
Bonpocam  T.H.CMbIKOBY U1  Haya/lbHMKa  ynpaBieHus  06pa30BaHuA
aAMUHUCTPaLUMN TONKUHCKOro MyHuuunansHoro okpyra T.HO.Mne6osy.

S. [MocTaHOB/MIEHMe  BCTYMaeT B CWAYy MOCMe  O(hULMaNIbHOrOo
06HapoJoBaHMA W PacrnpocTpaHseT CBOE [JeWCTBME Ha MNPaBOOTHOLLEHWUS,
BO3HMKLINE ¢ 01.04.2023 ropa.

OOKYMEHT NOAMUCAH
ANNEKTPOHHOW nognucekio

Moanuca”™%ponos Cepreii Bnagummuposuy C B q)ponoB

NpeHTudmkatop nonb3osarens 103



[MpunoxxeHune Ne 1

K MOCTaHOBNEHUIO aAMUHUCTpaLNn
TOMKWHCKOro MyHULMNANLHOIO OKpyra
ot 17 dpespand 2023 roga Ne 229-n

3aernneH|/|e o6pasoBaTeanb|x OpFaHI/IBaU,I/II7I
3d KOHKPETHbIMU TEPPUTOPUAMN TONKWHCKOro MYHNUWN/TIbHOIO OKpYyra

1. O6pasoBaTe/ibHble OpraHu3aLmn, peanmnsyroLe 0CHOBHYHO
obLeobpasoBaTeNibHY0 NporpaMmMy - obpasoBaTe/ibHY NporpaMmmy
Ha4a/ibHOro 06LLero, 0CHOBHOIO 06LLero 06pasoBaHus

MAOQY «CpegHasa obuieobpasoBaTesibHasa wkona Ne 1»

Ynuua:

[MpnBOK3anbLHas
Bok3anbHas
CoBeTcKasd
Pesonounm
KomcomornbcKas
PeTOHCKOM

K. Mapkca
JlyHayapckoro
OKTABpbCKas
Ky3HeLkas
TONKMHCKasA
["orons
[MeTpoBCKOro
UexoBa
AnmMa-ATUHCKasA
KpacHoapmeiickas
KasaxctaHckas
[Monesas
LLleTUHKMHa
[MponeTapckas
M. "'opbKoro

P. Jltokcemoypr
JleHnHa
PsbuHoBas
KemepoBcKas

P. Jltokcemoypr
LLIkonbHas
[MywkuHa
PpyHse

Ne 4OMOB:
Ne 9-35
Ne 24-38, 37-47
Ne 56-84, 21-43
Ne 22-26,30-56, 19-31, 35-89
BCe
Ne 1-3
Ne 8-26, 5-31
Ne 25-59, 22-60
Ne 2a, 4-34, 11-51
Ne 24-76, 19-55
Ne 55-101, 26-70
Ne 21-67, 26-70
Ne 74-124, 85-139
Ne 71-121, 76-122
Ne 55-107, 50-96
Ne 5-65, 32-88
Ne 57-79, 58-90
Ne 1-47, 2-42
Ne 1-5
Ne 1-105, 2-98
Ne 39-181, 20-226
Ne 1-13, 2-16
Ne 73-201, 26-192
BCe
Ne 1-55, 2-68
BCe
Ne 1-31, 2-60
BCE
Ne 2-48, 1-45



40 net OKTA6PSA
[Myrayesa
KannHuHa
Kny6Has
Tumupasesa
dnesartopckas
Kuposa
Yanaesa
CTaHUMOHHaA
CyBopoBa

2

Ne 2-68, 1-65

Ne 1-37

Ne 3-89, 2-46

BCE

BCE

BCE

Ne 53-103, 42-136
Ne 1-57; 2-64

BCE

Nel-139, 2-132

MBOY «CpepfHasa obLieobpasoBaTesibHas wKoia Ne 2»

Ynnua:
[MprnBOK3aibHas
Bok3anbHas
CoBeTckas
Pesonounm
JlepmoHTOBA
EcukoBa
[MapKoBas
Kapna Mapkca
JlyHayapckoro
OKTABpbCKas
Ky3HeLkas
TOnNKMHCKasA
[3ep>XMHCKOro
["orons
[MeTpoBCKOro
UexoBa
AnmMa-ATUHCKasA
KpacHoapmeiickas
KasaxcTaHckas
Manas
Twnxas
BeTcTaHuyusa
HoBas
301 KoCcMO1EMbSAHCKOA
4. Manblin KopuyraH
4. LibInnHO
N. OKTAGPbLCKNIA

Ne fOMOB:
Ne 1-7
Ne 1-35, 8-22
Ne 2-54, 1-19
Ne 2-20, 28, 3-17, 33
Ne 1a,1-27, 2a-22

BCE

BCE

Ne 2,4

Ne 2-20, 1-15,2 a
Ne 1,2, 3,57, 9
Ne 2-12, 20-22
Ne 13-53, 2-24
BCE

Ne 2-24, 1-19

Ne 21-83, 20-72
Ne 16-69, 20-74

Ne 2-48, 1-53

Ne 2-30a, 1-3

Ne 2-56, 3-55

BCE

BCE

BCE

BCE

Ne 20-40, 1-21



MBOY «CpepHasa obuieobpasoBaresibHas wkosia Ne 8»

Y nnubl, MUKPOPanoHb!: Ne AOMOB:
«KpacHas Mopka», «ConHeYHbIN» BCe
TONKNHCKasA Ne 3-19
[MeTpoBCKOro Ne 1-19, 2-34
YexoBa Ne 1-15, 2-18
301 KoCcMO1eMbSIHCKOW Ne 2-18
3aBojckad Ne 1-9, 2-22
CobopHas BCe
BeceHHsAA BCE
JecHas BCe
KO6uneHas BCe
CtpouTtenei BCe
[MnoHepckas BCE
TynukoBas BCE
JeHnHa Ne 4-24, 9-69
M. I"'opbKoro Ne 1-37, 2-18
HedTaHas BCe
[MapTu3aHcKas BCE
NyroBas BCE
["arapuHa BCe
Kuposa Ne 1-51, 2-40
3eneHas BCe
Jlyrosas BCE
HedTebasa Ne 11-15
LlenvHHasna BCe
KpacHoropckas BCe
Pasbesp 115, Kasapma 109 BCE

MBOY «MaruncTtpanbHasa cpegHas obleobpasoBaTefibHas LLIKOMNA»
n.MaructpaneHblid, A.TeixTa, A.bonbwon KopuyraH, n.Bepx-IagyHckui,
n.KatkoBo, n.CpefHe6epe30BCKuIA, pas3bess 96 KM.

MBOQOY «PaccBeTcKasa cpefiHAA 06uleobpasoBaTe/ibHasA LLKOa»
n.Pacceet, n.Knwoyeson, g.CumaHoBo, 4.TepéxnHo, 4.ConoMmHo.

MBOY «LUunwnHckan cpefHas obuieobpasoBaTesibHas LWKOIa»
N.LLMTTTIMHO, nN.JIMCTBAHKA, M.KOMCOMONLCKNA, p-34 64 KM., p-34 79 KM,
A.bapxaToso.

MBOY «3apybuHckasa cpefHASA 0bLieobpasoBaTesibHas LKOIa»
c.3apybuHo, 4.CocHoBKa.



MBOY «OcHoBHas o6uieobpasoBatesibHas No 6»

Ynuua:

[MpnBOK3aibHas
Bok3anbHas
CoBeTcKas
PeBonounu

K. Mapkca
JNlyHayapckoro
OKTABpbCKas
Ky3HeLkas
TONKNHCKasA
["orons
[MeTpoBCKOro
UexoBa
Anma-ATUHCKasA
KpacHoapmeiickas
KasaxcTtaHckas
[Monesas
YepemLlaHka
L[lenoBckas
BygeHHoro
Pabouas

H. OcTtpoBCKoro
Yanaesa
®dpyH3e

40 net OKTA6pS
[Myrayesa
Cunbupckas

C. MepoBcKoin
KannHuHa
Kunposa
KemepoBcKas
LLIkonbHas

Ne AOMOB:
Ne 37-61
Ne 40-78, 49-99
Ne 45-99, 86-144
Ne 71-133, 58-114
Ne 33-99, 28-96
Ne 61-125, 62-128
Ne 53-121, 36-104
Ne 78-40 KoHUa, 57-40 KOHLa
Ne 103-171, 72-98
Ne 65-127, 72-132
Ne 141-205, 126-188
Ne 123-197, 124-200
Ne 109-163, 98-150
Ne 67-81, 90-110
Ne 81-91, 92-108
Ne 49-69, 44-64
Ne 1-29, 2-22
Ne 1-5, 2-12
Ne 1-11, 4-6
Ne 1-9, 2-10
BCH
Ne 59-10 KoHUa; 66- 0 KOHUa
Ne 50-86, 47-77
Ne 70-113, 67-116
Ne 39-10 KOHUA
BCA
BCA
Ne 91-129, 48-80
Ne 138-180; 105- 129
Ne 57-10 KoHUa, 70- 4O KOHUA
Ne 33 40 KOHUQ, 62-00 KOHUa

MBOY «OcHoBHas o6uieobpasoBaTesibHas WwKoia Ne 4»

Ynnua:

Bok3anbHas
CoBeTckas
Pesonounm

K. Mapkca
JlyHayapckoro

Ne nOMOB:
Ne 80-112, 101-145
Ne 101-149, 146-196
Ne 135-185, 116-164
Ne 101-143, 98-146
Ne 127-180, 130-186



OKTABpbCKas
TONKMHCKasA
[MeTpoBCKOro
YexoBa
AnmMa-ATUHCKasA
KpacHoapmeiickas
KasaxcTaHckas
KpunKyHeHKo
HOXHasn
MwnuypuHa
besbIMAHHasA
CocHoBas
KeppoBas
CyBopoBa
KannHuHa

40 net OKTA6pS
LLIkonbHas
YKenesHogopoXHas
bepesoBas
HekpacoBa
3anagHas
[MapoBO3Has
bopucosa
MarucTpanbHas
M. I"'opbKoro
Kuposa
Xenabosa
TenbmaHa
HekpacoBa

n/n «OcTpoBOK» (A4.Manblit KopuyraH)

Ne 123-199, 108-180
Ne 173-241, 100-174
Ne 219-279, 200-254
Ne 199-259, 202-262
Ne 165-251, 152-234
Ne 83-89, 112-118
Ne 110-126, 93-113
Ne 1-11, 2-20

Ne 1-10

Ne 1-11, 2-6

Ne 8-16

BCE

BCE

Nel141-231, 134-220
Ne 131-215, 82-172
Ne 115-151, 118-160
Ne 73-137, 102-154

BCE

Ne 1-25, 2-22
Ne 1-7, 2-16
Ne 1-19, 2-20
Ne 1-29, 2-50
Ne 1-7, 2-10
Ne 1-9, 2-14

Ne 183-291, 228-300

Ne 131 -po KoHuUa, 182-40 KOHLa
Ne 2-18, 1-45

BCe

BCe

MBOY «LeHTpanbHas ocHOBHas 06Lleobpa3oBaTe/ibHas LIKONa»
n.LieHTpanbHbIi, A.K0310B0o, €.JTyKOLWKMHO.

MBOY «TonKMHCKasA 0CHOBHasA 06LLeobpasoBaTefibHas LWKo1a»

c.Tonkwu, c.f[eatoeso, p-34 enoeso.

MBOY «TpewmHcKasa cpefHsas obuieobpasoBaTesibHas LWKOIa»
n.TpewieBckmnit, n.MokpoycoBckuit, .OcuHoBasi 'puBa, 4.KopHMNOBKa,
N.3HamMeHCKWI, pasbe3s 123 kM, c.YepeMnyknHo, 4.NMuHUIrnuHo, p-34 130 KM,

0. YHbra.



6

MBOY «Pa3gonbnHcKas oCHoBHas obLeobpasoBaTe/ibHas LLKOIa»
n.Pasponbe, c.Xopowwebopka, A.0napuHo, A.4Yauia, n.Bepx-MoCTOBUHCKUIA.

MBOY «¥cTb-CoCHOBCKas 0CHOBHasA 06Leobpa3oBaTe/ibHas LLKoONa»
.Y cTb-COCHOBO, M.JTeBOCOCHOBCKUIA, N.POMaHOBCKUIA, 4. KOKyW.

MBOY «Inyb6oKMHCKasA 0CHOBHas o6LeobpasoBaTe/ibHas LWKOIa»
c.'ny6okoe, a.MeablHUHO, C.I'TOAOHMHO, 4.YCTb-CTpenunHo.

2. O6paszoBaTe/ibHble OpraHu3aLnun, peasmsyoLme OCHOBHYIO
obLLeobpasoBaTeNibHYO0 NporpaMmMy - o6pasoBaTefibHY0 NporpaMmmy

cpeaHero obuiero obpasoBaHus

MAQY «CpegHasa obuieobpasoBaTe/ibHasa wkona Ne 1»

Ynuua:

[MpnBOK3anbLHas
BoksanbHas

CoBeTcKas
PesonoLnm
KomcomonbckKas
PeTHOHCKOM

K. Mapkca
JlyHauapckoro

OKTABpPbCKas

Ky3HeLkas
TonknHckas

["orons
[MeTpoBCKOro

UexoBa
AnMa-ATUHCKas
KpacHoapmeiickas

Ka3zaxcTaHcKas

Ne 4OMOB:

Ne 9-35, Ne 37-61

Ne 24-38, 37-47, Ne 40-78, 49-99, No

80-112, 101-145

Ne 56-84, 21-43, Ne 101-149, 146-196,

Ne 45-99, 86-144

Ne 22-26,30-56, 19-31, 35-89, Ne 71-

133, 58-114, Ne 135-185, 116-164

BCe

Ne 1-3

Ne 8-26, 5-31, Ne 101-143, 98-146, Neo

33-99, 28-96

Ne 25-59, 22-60, Ne 127-180, 130-186,
Ne 61-125, 62-128

Ne 2a, 4-34, 11-51, Ne 123-199, 108-
180, Ne 53-121, 36-104

Ne 24-n0 KOHU@, 19-40 KOHLa

Ne 55-101, 26-70, Ne 173-241, 100-174,
Ne 103-171, 72-98

Ne 21-67, 26-70, Ne 65-127, 72-132

Ne 74-124, 85-139, Ne 219-279, 200-
254, Ne 141-205, 126-188

Ne 71-121, 76-122, Ne 199-259, 202-
262, No 123-197, 124-200

Ne 55-107, 50-96, Ne 165-251, 152-234,
Ne 109-163, 98-150

Ne 5-65, 32-88, Ne 83-89, 112-118, Ne

67-81, 90-110

Ne 57-79, 58-90, Ne 110-126, 93-113,

Ne 81-91, 92-108



7

[Monesas Ne 1-47, 2-42, Ne 49-69, 44-64
LLleTUHKMHa Ne 1-5
[MponeTapckas Ne 1-105, 2-98

M. ["opbkoro Ne 39-181, 20-226

P. Jllokcembypr Ne 1-13, 2-16
JleHnHa Ne 73-201, 26-192
PabuHoBas BCe

KpnKyHeHKo Ne 1-11, 2-20
FO>KHas Ne 1-10

MwnuypuHa Ne 1-11, 2-6
besbIMAHHasA Ne 8-16

CocHoBas BCe

Kepposas BCe

CyBopoBa BCE

KannHuHa Ne 151-215, 106-172
40 net OKTA6pSA Ne 131-151, 132-160
LLIkonbHas Ne 93-137, 118-154
YKenesHoaopoXHas BCE

bepesoBasn Ne 3-25, 2-22
HekpacoBa Ne 1-7, 2-16
3anagHas Ne 1-19, 2-20
[MapoBO3Has Ne 1-29, 2-50
Bopucosa Ne 1-7, 2-10
MarwucTpanbHas Ne 1-9, 2-14

M. ["opbKoro Ne 183-291, 228-300
Kuposa Ne 201-277, 216-294
a/n «OcTpoBOK» (A4.Manblit

KopuyraH)

UepemLuaHKa Ne 1-29, 2-22
JenoBckas Ne 1-5, 2-12
BygeHHoro Ne 1-11, 4-6
Pabouas Ne 1-9, 2-10

n.Mokpoycosckui, g.OcuHoBas 'pusa, 4.KopHMNOBKa, N.3HAMEHCKMA.

MBOY «CpepfHasa obLieobpasoBaTesibHas LwKoia Ne 2»

Ynuua: Ne nOMOB:
[MpnBOK3abHasA Ne 1-7
Bok3anbHas Ne 1-35, 8-22
CoBeTckas Ne 2-54, 1-19
PeBonounm Ne 2-20, 28, 3-17, 33
JlepmoHTOBA Ne la-27, 2a-22

EcukoBa BCe



[MapkoBas
Kapna Mapkca
JlyHauapckoro
OKTABpbCKas
Ky3HeLkas
TonKWHCKas
[3ep>XMHCKOro
["orons
[MeTpoBCKOro
YexoBa
Anma-ATNHCKas
KpacHoapmeiickas
KasaxcTtaHckas
Manas

Twnxas
BeTcTaHuuA
HoBas

301 KoCcMO1EMbSHCKOIA
4. Manblin KopuyraH
4. LIbInnHO

M. OKTAGPLCKNIA
KemepoBcKas

P. Jlrokcemoypr
LLIKonbHas
[MyLWwKnHa
dpyH3e

40 net OKTA6pPSA
[Myrayesa

H. OcTpoBckoro
KannHunHa

C. NepoBcKoit
Kny6Has
Tumunpasesa
dnesartopckas
TenbmaHa
Kuposa
HekpacoBa
Cunbupckas
CTaHUMOHHaA
XKensbosa
Pasbesgbl

8

BCE

Ne 2,4

Ne 2-20, 1-15,2 a
Ne 1,2, 3, 5,7, 9
Ne 2-12, 20-22
Ne 13-53, 2-24
BCE

Ne 2-24, 1-19
Ne 21-83, 20-72
Ne 16-69, 20-74
No 2-48, 1-53
Ne 2-30a, 1-3
Ne 2-56, 3-55
BCE

BCe

BCE

BCe

Ne 20-40, 3-21

Ne 1-93, 2-104

Ne 15-41, 18-26
Ne 1-91, 2-116

Ne 14-62,3-41

Ne 2-86, 1-77

Ne 2-130,1-129
Noe 1-47

Ne 1-33, 2-34

Ne 3-149, 2-104
Ne 1-43, 2-44

BCe

BCe

Ne 1-37, 2-64

Ne 1-89, 20-90

Ne 53-199, 42-214
Ne 9-51

Ne 1-29, 2-22

BCe

Ne 2-18, 1-45

115 km, 123 KM, 96 KM



9

MBOY «CpefHasa obuieobpasoBartesibHas wkosia Ne 8»

Y nuupbl, MUKPOPanoHbI: Ne 1OMOB:
«KpacHas Mopka», «CoNHeYHbIN» BCE
TONKMHCKasA Ne 3-11
[MeTpoBCKOro Ne 1-19, 2-18
YexoBa Ne 1-15, 2-18
3om Kocmo1eMbSIHCKOW Ne 2-18
3aBojckad Ne 1-9, 2-22
CobopHas BCe
BeceHHsAA BCE
INecHas BCe
FO6uneiiHas BCe
CtpouTtenei Ne 1-79, 2-80
[MnoHepckas Ne 4-118, 1-35
TynukoBsas Ne 2-38
JleHnHa Ne 4-24, 11-69
M. "'opbKoro Ne 1-37, 2-18
HedTaHas Ne 2-40, 1-31
[MapTu3aHcKas Ne 2-26
JNlyroBas Ne 1-35, 2-24
["arapuHa Ne 2-26, 1-9
Kuposa Ne 1-51, 2-40
3eneHas BCe
Jlyrosas Ne 1-35, 2-24
HedTebasa Ne 11-15
LlenvHHasna BCe
KpacHoropckas BCe

c.Tonkwu, c.[legtoeso, p-34 [efoeso.

MBOY «MaructpanbHas cpefHAA 06weobpasoBaTe/ibHasa LWKoONa»
n.MaructpancHbid, pA.TbixTa, A.bonbwont  KopuyraH, n.Bepx-MagyHcKui,
n.KatkoBo, n.CpegHebepe3oBckuid, N.LieHTpanbHbIil, A.K0310BO, p-34 96 Kwm,
C.JIYKOLIKNHO.

MBOY «PaccBeTcKasa cpefHAA 06uieobpasoBaTesibHasA LLIKOIa»
n.Pacceet, n.Knwouesoli, 4.CumaHoBO, A.TepéxnHo, A.ConomuHo, n.Pasaonse,
c.Xopowebopka, 4.0OnapuHo, a.Yaua, n.Bepx-MoCTOBUHCKUIA.

MBOY «LUunwnHckan cpefHas obuieobpasoBaTe/ibHas LWKOIa»
N.LLMTTTMHO, N.JINCTBAHKA, N.KOMCOMONLCKUIA, p-34 64 KM., p-34 79 KM,
n.bapxatoBo, €.YcTb-COCHOBO, N.J1eBOCOCHOBCKMI, N.PomMaHOBCKMiA, A.KOKyW.
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MBOY «3apybnHcKasa cpefHAA 06uWeobpasoBaTe/ibHasA LLKOMa»
c.3apyouHo, 4.CocHoBka, c.l'nybokoe, 4.MeablHWHO, C.IMO4OHMHO, A4.Y CTb-
CTpenuHa.

MBOY «TpewmHcKasa cpefHsas obuieobpasoBaTesibHasa LWKOIa»
n.TpewieBckmnit, n.MokpoycoBckuit, .OcuHoBasi 'puBa, 4.KopHMNOBKa,
N.3HamMeHCKWI, pasbe3s 123 kM, c.UepeMnyknHo, 4.MUuHUIrnHO, p-34 130 KM,
[.YHbra.

3. O6pasoBaTe/ibHble opraHu3aLnun, peanusyoL e aganTUPoBaHHYO
OCHOBHYI0 06LLe0b6pa3oBaTefibHy0 NporpaMmmy obpasoBaHuUA
06y4aloLmMXCcA C YMCTBEHHOW OTCTa/IOCTbIO (MHTENIEKTYa/IbHbIMU
HapyLUeHNAMN)

MBOY «3apybnHcKasa obuieobpasoBaTesibHasa LWKOMa-UHTepHAT
NCUX0N0ro-rnefarorn4ecKom NogaepXKKmn»
Bce cenbCKue HacenéHHble MYHKTbl TOMKNUHCKOrO MyHULUNANbHOIO OKpYra.

MBOY «OcHoBHas obuieobpasoBatesibHas No 6»
r.Tonku, c.Tonku, c.[eareso, p-34 Aeatoeso

4, O6pasoBaTe/ibHble OpraHu3aLnun, peanmsyoLe 0CHOBHYHO
obLeobpasoBaTelbHY0 NporpamMmmMy- o6pasoBaTe/ibHY0 NporpamMmmy
AOLUKO/IbHOr0 06pasoBaHus

MBAOY petckuii cag No 1 «CBETNAYOK»

Ynnua: Ne nOMOB:
UexoBa 64-74, 59-69
KasaxcTtaHckas 44-108, 43-91
CoBeTcKasd Ne 28-56, 5-19
Pesontouunm Ne 34-114 yeTHad CTOpOHa
KpacHoapmeiickas 20-48, 3-23
Ky3HeuKas 8-12
["orons BCE
JlyHayapckoro Ne 7,9,11
[3ep>XMHCKOro BCE
ByaeHHoro BCe
PsbuHoBas BCE
[MapKoBas BCE
Manas BCE
BeTcTaHuuA BCE

HoBas BCe
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MBAOY - geTckuin cag Ne 2 «Arogka»

Y nuupbl, MUKPOPanoH: Ne [10MOB:
«KpacHas [ opka» 19,20,21,23,24,26,27
CobopHas BCe
FO6uneitHas BCe
IecHas BCe

MBAOY - peTckunii cag Ne 4 «Pomaluka»

Ynuubl: Ne AOMOB:
[MnoHepckas BCE
LlenvHHasna BCe
Jlyrosas BCE
[MapTusaHckas BCE
HedTaHan BCe
CTpouTenei BCE
TynukoBas BCE
M.lMopbKoro 2-18, 1-17

MALOY - getckuin cag Ne 5 «Manbiwka»

Ynuupl: Ne 1O0MOB:
TONKMHCKasA 1-19
KpacHoropckas 1,2,3,4,7,8,9
BeceHHAs yeTHasa CTOpPOHa
JlecHas 1-3,6a
Twnxas BCe
«KpacHas ropka» 1,2,3,4,7,8,9

MBAOOQY - peTckuin cag Ne 6 «bepéska»

Ynuubl: Ne nOMOB:
[MpnBOK3anbLHas 2-12
Pesonounm 47-133 HeyeTHasa CTOpoHa
Kapna Mapkca 5-99 HeueTHaa CTOpPOHa
JNlyHayapckoro 22-128, 17-125
Ky3HeuKkas /-0 KOHLA HEYEeTHasa CTOpPOHa
TOonNKMHCKasA 14-98, 57-177
UexoBa 92-200, 91-197
Anma-ATUHCKasA 33-163 HeyeTHasd CTOPOHa
KpacHoapmeiickas 50-110, 25-81
Komcomornbckasn BCE

LLleTUHKMHa BCe
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MBAOY petcknii cag Ne 7 «CONMHbILLIKO»

Ynuubl: Ne nOMOB:
[MeTpoBCKOro 1-19, 2-34
YexoBa 2-18 yeTHaa CTOpoHa
«KpacHas ropka» 10-16
["opHasn BCe
BeceHHsas HeueTHaa cTopoHa
JNecHas 10,12,14
HoBas BCE
BeTcTaHuuA BCe

MBAOOY petckuii cag Ne 8 « TONONEK»

Ynuubl: Ne 4OMOB:
Bok3anbHas 2-34, 1-39
CoBeTckas 58-144, 21-99
PeBonoynm 22-32, 19-45
Kapna Mapkca 8-96 yeTHada CTOpoOHa
JlyHauapckoro 12-20, 13-15
OKTABpbCKas 2-106, 3-121
Ky3HeLkas 22-[0 KOHLA YeTHasA CTOpOoHa
TONKMHCKasA 33-55, 10-12
YUexoBa 76-90, 71-89
AnmMa-ATUHCKadA 34-150 yeTHada cTopoHa
[Monesas BCe
UepemLuaHKa BCe
EcukoBa BCe
PeTHOHCKadA BCe

MALOY petckuii cag Ne 9 «Ckaska»

Ynuubl: Ne 4OMOB:
CoBeTckas 2-26, 1-3
PeBonounu 2-20,3-17
JlyHauapckoro 2-10, 1-5, 2 a
Ky3HeLkas 2-6, 3-5, 14-22
TONKMHCKasA 6, 21-27
[MeTpoBCKOro 36-198, 21-217
UexoBa 20-62, 17-57
Anma-ATUHCKas 17-31, 20-32
KasaxcTaHckas 26-42, 21-41
3aBopckas BCe

JlepmoHTOBA BCE
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OKTABGpbCKas Ne 1,2, 3, 5,7, 9

MBAOY - petckuin cag Ne 10 «OroHéK»

Y nuubl, MUKPOPaoH: Ne AOMOB:
«CONHEeYHbIN» Ne 1,3,5,7,2,23,3, 3a,9,11,4,4a,46,8,12
3.KocmoeMbsAHCKOM BCE
Anma-ATUNHCKas 1-15, 2-18
YexoBa 1-15 HeyeTHaa CTOpPOHa

MBAOY - petcknii cag Ne 11 «[lenbuH»

Y nuubl, MUKPOPaoH: Ne fOMOB:
«COMHEYHbI» 30,30a,306,29,29a,296,28,28a,27,274a,26,
19,19a,196,24,244,23,23a,236,
25,254a,256,17,16

3aBo/ckad 13
KpacHoapmeiickas 2-18 yeTHada cTopoHa, 1
KasaxcTaHckas 2-24,3-19

MBOOY petcknii cag Ne 12 «PA6nHKa»

Ynuubl: Ne AOMOB:
[MponeTapckas 2-56, 9-57
JleHnHa 2-120,1-129
M.IMopbKoro 20-124,19-133
Kuposa 2-124,1-124
CyBopoBa 2-74,1-83
KannHunHa 2-34, 1-77
LLIKonbHas 2-50, 1-23
40 net OKTA6pA 2-58, 1-59
®dpyH3e 2-42, 1-43
Yanaesa 2-56, 1-51
KemepoBcKas 2-56, 1-47
[Myrauyesa 1-31
dnesartopckas BCE
P.JTtokcemoypr BCe
Tumupasesa BCE
Kny6Has BCe
CTaHUMOHHanA BCe

[MyLlWwKnHa BCE
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JowKonbHble rpynnbl «Hezabygka»
npu MBOY «OcHoBHas o6LeobpasoBaTenbHas wkosa Ne 4»

Ynuubl: Ne nOMOB:
Bok3anbHas Ne 80-112, 101-145
CoBeTckas Ne 101-149, 146-196
Pesonounm Ne 135-185, 116-164
K. Mapkca Ne 101-143, 98-146
JlyHayapckoro Ne 127-180, 130-186
OKTABpbCKas Ne 123-199, 108-180
TOnNKMHCKasA Ne 173-241, 100-174
[MeTpoBCKOro Ne 219-279, 200-254
UexoBa Ne 199-259, 202-262
AnmMa-ATUHCKasA Ne 165-251, 152-234
KpacHoapmeiickas Ne 83-89, 112-118
KasaxcTaHckKas Ne 110-126, 93-113
KpnKyHeHKo BCE
HOXHasn BCE
MwuuypuHa BCE
besbiMAHHasA Ne 8-16
CocHoBas BCE
KegpoBas BCe
CyBopoBa 158-218; 167-231
KannHuHa Ne 151-215, 106-172
40 net OKTA6PSA Ne 131-151, 132-160
LLIkonbHas Ne 93-137, 118-154
YKenesHoLopoXKHas BCE
bepesoBan Ne 3-25, 2-22
HekpacoBa Ne 1-7, 2-16
3anagHas Ne 1-19, 2-20
[MapoBo3Has Ne 1-29, 2-50
Bopucosa Ne 1-7, 2-10
MarwucTpanbHas Ne 1-9, 2-14
M. MopbKoro Ne 183-291, 228-300
Kuposa Ne 201-277, 216-294
Bok3anbHas 100-112; 129-145

MALOY petckuin cag Ne 14 «OpeLuek»

Ynuubl: Ne fOMOB:
[MponeTapckas ¢ 58 Bce yeTHad CTopoHa, 59-101
JleHnHa 131-201, 122-192
M.lMopbKoro 126-226, 135-181

Kuposa 126-214, 123-199
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CyBopoBa 76-156, 85-165
KannHuHa 36-149, 79-104
LLIkonbHas 52-116, 25-91
40 net OKTA6pSA 60-130, 61-129
®dpyH3e 44-86, 45-77
YanaeBa 58-104, 53-103
KemepoBcKas 49-91, 58-102
[Myravesa 33-45
H.OcTpoBckoro BCE
Cubupckas BCe
C.IMepoBcKoM BCE

Xensabosa BCE

TenbMaHa BCE

3anagHas BCe
Bok3anbHas 36-98, 41-127
[MpnBOK3abHadA 14-30
[enoBckas BCe

Pabouas BCe
be3bIMAHHaA BCE

3eneHas 4,5,6,9,10,13

MBAOY petckunii cag Ne 13 «CO/THbILLIKO»
n.Bepx-MagyHckuid, a.KatkoBo, n.CpefHe6epEé30BCKUIA.

MBAOOY «[eTcknii cag Ne 1«Kos0ocok»
c.Tonkwu, c.[eptoeso, p-34 efoeso.

MBAOY petckuii cag «Konocok»
c.3apy6uHo, 4.CocHoBKa, N.OKTAGPLCKUIA.

MBAOOY [AeTckuin cag «PsibuHKa»
n.LUvwnHo, n.JIMcTBsHKa, N.KOMCOMONbCKUIA, pP-34 64 KM., p-34 79 KM.

MBAOY - geTckuin cag «ManbILLOK»
A.Manblii KopuyraH, g.LbinvHo.

JowkonbHaa rpynna npyn MBOY «PaccBeTcKasa cpefHAA
obLeobpasoBaTenibHas LWKoIa»
n.Pacceet, n.Knwouesoi, 4.CumaHoBO, 4.TepéxnHo, A4.ConoMmHo.

JowkonbHaa rpynna MBOY «YcTb-CoCHOBCKas 0CHOBHas

obLeobpasoBaTenibHas LWKoa»
c.YcTb-CoCHOBO, M.JTeBOCOCHOBCKUIA, N.PomMaHOBCKUIA, 4.KoKyii, O.BapxaTtoso.
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JowkonbHble rpynnbl MBOY «I"ny60KMHCKas 0OCHOBHas
obLeobpasoBaTenibHas WKoa»
c.'nybokoe, a.MeablHUHO, C.I'TOAOHMHO, 4.Y CcTb-CTpenunHo.

JowkonbHble rpynnbl MBOY «Pa3fonbuHCKaa OCHOBHas
obLeobpasoBaTenibHas LWKoMa»
n.Pasgonbe, c.Xopowebopka, A.Yauwa, n.Bepx-MocToBUHCKMIA, 4.0OnapuHo.

JowkonbHble rpynnbl MBOY «TpelinHcKasa cpeaHas
obLeobpasoBaTenibHas LWKoMa»
n.TpeLleBckunit, N.MokpoycoBckuii, o.OcuHoBasi 'puBa, 4.KOpHMNOBKa,
n.3HaMeHCKWI, c.HepMnuknHo, A.MuHNrmHo, p-3a 130 KM, A.YHbra.

JowkonbHble rpynnbl MBOY «LleHTpasibHas 0CHOBHas
obLeobpasoBaTenibHas WKoa»
n.LleHTpanbHblid, 4.Ko3n0Bo, p-34 96 KM, C.JTyKOLLKMHO.

JowkonbHble rpynnebl MBOY «MaructpanbHasa cpefHAsa
obLeobpasoBaTenibHas WKoa»
n.MaructpanbHbli, 4. TeixTa, 4.5onbwoin KopuyraH.



